РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ
от 27.12. 2017 г.    №281
               с.Кетово

 О внесении изменений в

решение Кетовской районной Думы

от 26 декабря 2016года №170
«О районном бюджете на 2017 год и на
 плановый период 2018 и 2019 годов»
                В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 25 Устава Кетовского района, рассмотрев представление Администрации Кетовского района, Кетовская районная Дума

РЕШИЛА:
 1. Внести в решение Кетовской районной Думы от 26 декабря 2016 года №170 «О районном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

            1.1. В статье 1 пункт 1 изложить в следующей редакции:

« Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2017 год»:

1) общий объем доходов районного бюджета в сумме 1 130 875 тыс. рублей, в том числе:

а) объем налоговых и неналоговых доходов в сумме 258 605,6 тыс. рублей;
б) объем безвозмездных поступлений в сумме 872 269,4 тыс. рублей, в том числе:

объем безвозмездных поступлений от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 861 135,8 тыс. рублей, из них:

- дотации бюджетам муниципальных районов на выравнивание бюджетной обеспеченности в сумме 138 003,0 тыс. рублей;

-  дотации бюджетам муниципальных районов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов 39 189,0 тыс. рублей;

- субсидии бюджетам муниципальных районов (межбюджетные субсидии) в сумме 208 097,4 тыс. рублей;

- субвенции бюджетам муниципальных районов в сумме 475 244,3 тыс. рублей;
- иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов 602,1 тыс. руб.
объем прочих безвозмездных поступлений в сумме 11 133,6 тыс. рублей.
2) общий объем расходов районного бюджета в сумме  1 155 384,1 тыс. рублей;

3) превышения расходов над доходами (дефицит) районного бюджета в сумме 24 509,1 тыс. рублей.

1.2. Приложение № 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита районного бюджета Кетовского района на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
1.3. Приложение № 3 «Программа муниципальных внутренних заимствований Кетовского района на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению №2 к настоящему решению.

1.4. Приложение № 7 «Доходы районного бюджета на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.

1.5. Приложение № 9 «Распределение бюджетных ассигнований районного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.

1.6. Приложение № 11 «Ведомственная структура расходов районного бюджета на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.

1.7. Приложение № 13 «Целевые программы на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению.

1.8. Приложение № 15 «Распределение финансовой помощи по сельским поселениям на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению № 7 к настоящему решению.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Кетовского района.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Кетовского района по финансовой политике - начальника Финансового отдела.
И.о.  Главы Кетовского района                                                                              О.Н. Язовских
Председатель Кетовской районной Думы                                                             В.Н. Корепин
Фенина Л.В.
23587
СПРАВКА-РАССЫЛКА

к  решению Кетовской районной Думы

О внесении изменений в решение Кетовской районной Думы

от 26 декабря 2016года №170 «О районном бюджете на 2017 год и на
плановый период 2018 и 2019 годов»

Разослано:

                    1. Прокуратура                                                                           -1

                    2. Финансовый отдел Администрации

                        Кетовского района                                                                - 3

                    3. Контрольно-счетная палата

                        Кетовского района                                                                - 1

                    4. В регистр                                                                                 -1

                    5. В дело                                                                                      -1

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к  решению Кетовской районной Думы
«О внесении изменений в решение Кетовской районной Думы

от 26 декабря 2016года №170 «О районном бюджете на 2017 год и на
плановый период 2018 и 2019 годов»
ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЁН:

Главный специалист инспекции по бюджету                                                    Л.В. Фенина
ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Заместитель Главы Кетовского района

по финансовой политике -

начальник Финансового отдела
                                                          С. Н. Галкина

Начальник

юридического отдела

                                              И. С. Лопарев

PAGE
4